
入札公告 

 

入札手続き等 

 

公告日 平成 29 年 12 月 18 日 

契約担当者 
〒625-0086 京都府舞鶴市長浜７２５ 

有限会社三和鶏園 代表取締役 山元 淳一 

工事番号  

工事名 
平成 28 年度（繰越） 畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業 

有限会社三和鶏園 亀岡農場 集卵舎新築工事 

工事場所 京都府亀岡市西別院町犬甘野椎ヶ原２３ 

工事期間 契約日から平成 30 年 2 月 28 日まで 

 

 

工事概要 

 
集卵舎新築工事 
・鉄骨ガルバリウム鋼板葺き  12.000mｘ44.000m＝528..00 ㎡ 
・機械設備工事 
・電気・空調設備工事 

 

 

 

入札参加資格要件 

本工事の入札に参加することができる者は、次に揚げる全ての条件を満たさなければならない。  

１）入札の公告の日から落札決定の日までの期間に、農林水産省の機関、京都府、亀岡市から指名停止の措置を 

受けていないこと。  

２）地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号。以下「政令」という。）第 167 条の 4 の規定に該当しないこと。  

３）入札公告に掲げられた、当該工事の資格要件を全て満たすこと。  

４）入札の公告の日から開札の日までの期間において、「暴力団排除に関する合意書」に基づく排除措置を受けて  

いないこと。  

５）国税、京都府税、亀岡市税の全ての滞納がないこと。  

入札保証金 免除 

契約保証金 共通事項 6 のとおり。 

予定価格 なし 

最低制限価格 なし 

前払金 なし 

中間前払金 
なし 

部分払 なし 

その他 １．工事費内訳書は、入札通知共通事項 3(3)及び(4)を熟読し、無効、失格等のないように注意してください。 

2．その他、入札公告共通事項のとおり。 

手続等 期間・期日・期限等 手続の方法等
入札公告・入札通知 平成 29 年 12 月 18 日（月） 共通事項１のとおり 

設計図書等の閲覧期間 平成 29 年 12 月 18 日（月）午後０時から 共通事項 2 のとおり 
平成 29 年 12 月 26 日（火）午後 5 時まで 

設計図書等の質疑受付〆切 平成 29 年 12 月 27 日（水）午後 5 時まで 共通事項 2 のとおり 

設計図書等の質疑回答送付 平成 29 年 12 月 27 日（水） 共通事項 2 のとおり 

設計図書の販売 販売しない。 共通事項 2 のとおり 

入札書送付期間 平成 29 年 12 月 28 日（木）午前 9 時から 共通事項 3 のとおり 
同日午後 5 時まで 

入札（開札）日時 平成 29 年 12 月 28 日（木）午後 5 時から 

落札決定通知 落札者には、同日通知する。 

契約予定日 平成 29 年 12 月 29 日（金） 共通事項７のとおり 


